
                                               
DIPARTIMENTO DELL'EMERGENZA       
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI (D.E.T.O.)                                  
Direttore: Prof. Francesco Giorgino   
Segretario Amministrativo: Dott.ssa Delfina Maria Misuraca    
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
tel. + fax: 080 5478627                                                                                          
 
 

 
Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 85/2018 del 24/10/18 
 
Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 17/10/18 per la fornitura di 
“Toner Gastro” CIG: Z6C2514D17 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la RDO n. 2093125 inviata in data 17/10/2018 alle seguenti ditte:  
 

1- COPIAM & C. AVARELLO F. 
2- EUROCART G. ALBANESE 
3- FORNITURE D’UFFICIO G. SANTORO 
4- OFFICE SERVICES S. GENTILE 
5- TECNICAL G. TARANTINO 
6- TECNO SISTEM  LA ROSA A. 
7- UFFICIOENONSOLO 

 
 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 22/10/2018 alle ore 
11:00 sono pervenute 1 (una) offerte da parte delle seguenti ditte: 

 
1- Eurocart  per € 1780,00 (millesettecentottanta,00) 

 
 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta Eurocart per € 1780,00  
oltre IVA su un importo a base d’asta di € 1800,00 oltre IVA 

 
CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare la fornitura di “Toner Gastro” alla ditta  Eurocart per € 1780,00 oltre IVA. 
 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
           F.to Francesco Giorgino 


